
04.11.2023 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, PP1 OS, NPA, NPA OS, SM , SM OS
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 17 9 4 0 0 0 0 296
2 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 6 16 8 0 0 0 0 292
3 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 9 12 9 0 0 0 0 291
4 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 5 13 8 4 0 0 0 284
5 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 6 9 13 2 0 0 0 283
6 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 2 14 11 2 0 1 0 281
7 Müller, Josef 22105 SLG Denklingen 3 12 12 2 1 0 0 281
8 Roidl, Maximilian 50726 SLG FSG Schongau e.V. 5 8 15 2 0 0 0 281
9 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 3 12 11 3 1 0 0 280

10 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 2 11 14 2 1 0 0 279
11 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 3 9 15 3 0 0 0 279
12 Eschbaumer, Stephan 55494 SLG Rosenheim 4 9 13 3 0 1 0 277
13 Forstmann, Andreas 55722 SLG Bad Wiessee 1 14 7 6 2 0 0 275
14 Rasmusson, Fredrik 43798 SLG Bad Wörishofen e.V. 2 8 16 3 1 0 0 275
15 Köbler, Markus 55953 SLG Visier 90-Augsburg 0 11 11 5 3 0 0 270
16 Röckl, Elke 62372 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 4 6 12 5 2 0 1 267
17 Kustermann, Werner 22102 SLG Denklingen 1 6 13 8 2 0 0 265
18 Cajthaml, Uwe 22104 SLG Denklingen 1 6 12 9 2 0 0 264
19 Gauglitz, Wolfgang 45891 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 3 7 11 8 0 0 0 263
20 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 2 5 18 2 2 0 0 262
21 Osypka, Wolfgang 59794 SLG Thingau 0 7 13 4 5 1 0 260
22 Bischoff, Dirk 65862 SLG Parabellum Neugablonz 1 9 7 6 6 1 0 259
23 Loidl, Heinz 34244 SLG Rosenheim 0 4 16 7 1 2 0 259
24 Grund, Werner 36990 SLG Denklingen 0 5 13 7 4 1 0 257
25 Straßberger, Fred 52451 SLG Rosenheim 2 6 13 4 1 1 0 242
26 Ullrich, Benjamin 66337 SLG Bad Wörishofen e.V. 1 5 12 6 2 2 0 242
27 Vogel, Herbert 25563 SLG Hohenfels e.V. 0 2 9 8 8 1 1 232
28 Koch, Arnold 61540 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 0 4 9 8 4 3 0 231
29 Kefer, Bernd 53151 SLG PPC-Dachau e.V. 1 3 4 12 5 2 0 219
30 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 1 3 7 9 4 2 0 215
31 Steindl, Rudolf 7788 SLG PPC-Dachau e.V. 0 3 5 4 8 5 0 193
32 Bretthauer, Veronika 64486 SLG Visier 90-Augsburg 0 1 9 4 5 3 1 181
33 Heske, Ralf 50330 SLG Hohenfels e.V. 0 2 3 5 8 4 0 167
34 Kustermann, Sven 67706 SLG SSG-Augsburg e.V. 1 0 5 4 5 4 0 146

AW Röckl, Johannes 65965 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 4 9 8 5 3 0 0 263
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04.11.2023 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, PP1 OS, NPA, NPA OS, SM , SM OS
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 9 16 5 0 0 0 0 295
2 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 12 12 6 0 0 0 0 294
3 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 11 13 6 0 0 0 0 294
4 Roidl, Maximilian 50726 SLG FSG Schongau e.V. 3 11 13 3 0 0 0 281
5 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 9 11 8 1 0 0 0 280
6 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 1 14 9 4 2 0 0 277
7 Junker, Claus-Joachim 5327 SLG Werdenfels 3 10 11 6 0 0 0 277
8 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 1 6 17 5 1 0 0 270
9 Linke, Horst 39406 SLG SSG-Augsburg e.V. 1 5 10 5 5 1 1 236

10 Osypka, Wolfgang 59794 SLG Thingau 0 5 12 0 8 2 0 226
11 Kustermann, Dietmar 64006 SLG SSG-Augsburg e.V. 2 10 5 4 0 0 0 197
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04.11.2023 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, PP1 OS, NPA, NPA OS, SM , SM OS
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 9 16 4 1 0 0 0 294
2 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 7 14 7 2 0 0 0 289
3 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 3 14 9 4 0 0 0 283
4 Gauglitz, Wolfgang 45891 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 3 6 14 5 1 1 0 269
5 Forstmann, Andreas 55722 SLG Bad Wiessee 0 10 8 11 1 0 0 267
6 Vogel, Herbert 25563 SLG Hohenfels e.V. 0 6 15 5 1 3 0 260
7 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 0 5 10 10 5 0 0 255
8 Eschbaumer, Stephan 55494 SLG Rosenheim 2 5 9 5 4 3 1 242
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04.11.2023 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, PP1 OS, NPA, NPA OS, SM , SM OS
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 4 6 11 3 0 0 103
2 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 2 7 11 2 2 0 99
3 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 3 4 9 8 0 0 95
4 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 1 5 11 7 0 0 95
5 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 0 8 8 5 3 0 93
6 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 4 4 7 6 3 0 92
7 Roidl, Maximilian 50726 SLG FSG Schongau e.V. 1 3 12 7 1 0 91
8 Müller, Josef 22105 SLG Denklingen 1 5 7 9 2 0 89
9 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 3 0 6 10 5 0 79

10 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 2 1 5 9 7 0 76
11 Osypka, Wolfgang 59794 SLG Thingau 2 1 5 10 5 1 75
12 Rasmusson, Fredrik 43798 SLG Bad Wörishofen e.V. 1 3 6 6 6 0 74
13 Köbler, Markus 55953 SLG Visier 90-Augsburg 2 2 3 9 7 0 73
14 Röckl, Elke 62372 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 2 2 2 10 7 1 72
15 Koch, Arnold 61540 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 1 1 7 8 5 0 72
16 Straßberger, Fred 52451 SLG Rosenheim 0 2 5 9 7 0 71
17 Eschbaumer, Stephan 55494 SLG Rosenheim 0 3 3 9 8 0 70
18 Kustermann, Werner 22102 SLG Denklingen 1 3 3 8 5 0 66
19 Bischoff, Dirk 65862 SLG Parabellum Neugablonz 1 1 6 8 4 0 66
20 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 1 0 4 8 9 0 63
21 Cajthaml, Uwe 22104 SLG Denklingen 2 3 1 6 5 7 57
22 Grund, Werner 36990 SLG Denklingen 1 1 2 4 10 0 50
23 Heske, Ralf 50330 SLG Hohenfels e.V. 1 0 3 2 9 9 41
24 Bretthauer, Veronika 64486 SLG Visier 90-Augsburg 0 0 1 3 8 0 29

AW Röckl, Johannes 65965 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 1 2 6 8 7 0 77
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04.11.2023 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, PP1 OS, NPA, NPA OS, SM , SM OS
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 4 10 7 3 0 0 107
2 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 4 4 11 4 1 0 98
3 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 5 4 9 4 2 0 97
4 Roidl, Maximilian 50726 SLG FSG Schongau e.V. 1 7 8 6 2 0 94
5 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 2 3 12 7 0 0 94
6 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 4 3 9 6 2 0 93
7 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 3 2 7 9 3 0 86
8 Junker, Claus-Joachim 5327 SLG Werdenfels 5 0 5 11 3 0 84
9 Kustermann, Dietmar 64006 SLG SSG-Augsburg e.V. 0 2 6 6 8 0 68

10 Osypka, Wolfgang 59794 SLG Thingau 2 0 2 9 8 0 61
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04.11.2023 Ort: Schongau - Germany

RLT Standard Revolver 9.6, Semi Automatic Pistol 9.8
C.9.6 Standard Revolver 4"

PPC 3.3

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 179-011 293-007 472-018
2 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 179-009 287-008 466-017
3 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 180-015 283-008 463-023
4 Rasmusson, Fredrik 43798 SLG Bad Wörishofen e.V. 171-005 261-003 432-008
5 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 174-006 251-003 425-009
6 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 170-002 210-000 380-002
7 Bischoff, Dirk 65862 SLG Parabellum Neugablonz 174-006 199-000 373-006
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04.11.2023 Ort: Schongau - Germany

RLT Standard Revolver 9.6, Semi Automatic Pistol 9.8
C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol

PPC 3.3

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 179-013 286-006 465-019
2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 178-010 283-010 461-020
3 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 180-014 277-007 457-021
4 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 177-006 260-003 437-009
5 Bischoff, Dirk 65862 SLG Parabellum Neugablonz 172-005 228-004 400-009
6 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 164-000 211-000 375-000
7 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 173-008 192-000 365-008
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